

بسم الله الرحمن الرحيم

باز هم ۱۶ آذر و روز دانشجو و استکبار ستیزی، اما کدام استکبار؟

استکبار، امروز برای ملت ما و نسل جدید تبدیل به کلیشه‌ای شده است که انگاری پدر یا مادری برای ترساندن فرزندش در داستان‌های شبانه از آن یاد می‌کند تا به موقع سرکشی فرزند، او را با آن هیولا بترساند. لکن آیا استکبار چنین مفهوم کلیشه‌ای است؟

برای همین بگذارید در ابتدا از استکبار سخن بگوییم، استکباری که از زمان افول تمدن ایرانی اسلامی تا همین امروز، از بیرون و درون در حال مکیدن خون ملت ایران بوده است.

برادران و خواهران من، استکبار خارجی آن بود که یک فرمانده نظامی بیگانه در شب عروسی، عاشقانه‌ترین شب یک انسان، گاه عروس را برای خود می‌برد و گاه حنای دست دختر را، با خون همسرش پاک می‌کرد.

استکبار خارجی حق توهشی بود که مستشاران آمریکایی دریافت می‌کردند آن هم بخاطر زیستن در بین ایرانیان وحشی!

استکبار خارجی آن بود که در دو جنگ جهانی علیرغم بی‌طرفی ایران، چنان از دو طرف ایران را تصرف کردند، که پدر با چشمان خود، ذره ذره جان دادن دختر کوچکش را بر اثر گرسنگی ببیند.

استکبار خارجی، تعویض حکومت یک شبه در ایران توسط انگلستان بود، استکبار خارجی کودتای آمریکایی علیه قیام ملت برای ملی شدن نفت بود.

استکبار خارجی حمایت از صدام بود تا یکبار دیگر قیام ملت ایران را نابود، همان استکباری که امروز سعی دارد تا با تحریم اقتصادی غرور ملت ایران را له کرده و آن را بنده خود کند.

همان استکبار خارجی در این سال‌ها با بودجه‌های میلیاردی در رسانه کاری کرده است تا برخی از جوانان امروز ما چنان تاریخشان را فراموش کنند که نقطه آمالشان مهاجرت به همان لانه جنایت باشد.

همان استکبار خارجی امروز با قتل عام کودکان در غزه سعی می‌کند سایه ترسش را بر ملت‌ها بيفکند، همان استکباری که امروز از چهار جهت ملت ما را محاصره کرده است.

لکن همواره مکمل این استکبار خارجی، استکبار داخلی بوده است. مستکبرین داخلی که امیرکبیر را در حمام و مدرس را با زهر به شهادت رساندند.

استکبار داخلی که به خاطر یک اعتراض ساده دانشجویان، در برابر رئیس جمهور آمریکا، با خون دانشجویان در برابر نیکسون فرش قرمز پهن کرد.

استکبار داخلی که در برابر مردمش زورگو و در مقابل بیگانگان همچون موش، ترسو بوده است.

استکبار داخلی که امروزه نیز وجود دارد.

عناصر استکبار داخلی، علیرغم محدود بودن چنان عمل می‌کنند که جوان ایرانی، کل توانایی و استقلالش را منکر شود.

رگه‌های استکبار داخلی، امروزه همان است که می‌گوید سربازی پسر را می‌سازد، درحالی که این امر نامقدس چه چیزی جز بیگاری و از بین بردن شخصیت جوان ایرانی دارد؟

عناصر استکبار داخلی چنان می‌کنند که اقتصاد کشور در دست چند بنگاه بزرگ محصور شود تا تنها راه جوان ایرانی برای معاش، کارمندی یا همان بردگی برای سرمایه‌داران باشد. همان‌ها که جان کارگر را در معادن قربانی می‌کنند تا جیبشان ذره ای پر تر شود.

عناصر استکبار داخلی حتی وفاق ملی را هم فقط در بازی قدرت سیاسی می‌بینند که درنهایت مردم باید همچون رعیت در برابر صاحبانشان سر تعظیم فرود بیاورند.

لکن استکبار داخلی در پوسته‌های مختلف خود را نشان می‌دهد.

استکبار داخلی روزی با تحجر می‌آید، چنان که در تجمع دانشجویی فاطمیه، همان فاطمه (س) خالق خطبه فدکیه و در حرم خانم حضرت معصومه (س)، حتی اجازه نمیدهد یک دختر مسلمان پشت تریبون قرار گیرد.

استکبار داخلی گاهی با تجدد به میدان می‌آید، آن جا که خودش در قصرهای هکتاری زندگی می‌کند اما برای جوان ایرانی، نسخه خانه ۲۰ متری می‌پیچد!

لکن در برابر استکبار خارجی که همچون شغالی گرسنه در بیرون این مرزها منتظر است تا غزه‌ای دیگر در تهران و قم رقم زند، در برابر عناصر استکبار داخلی که سعی می‌کنند نقاط مثبت را از بین برده و مردم را زیر یوغ ظلم خود ببرند، نقش جوان ایرانی چیست؟

قرار است کل غرور و عزت هزارساله‌اش را فراموش کند، تاریخ و جنایت مستکبرین را فراموش کند؟ قرار است اجدادش را ابله فرض کند که انگار از شکم سیری در مقابل این مستکبرین بارها قد علم کرده‌اند و نهایت آمالش مهاجرت به مهد قاتلان اجدادش باشد!

یا نهایت سرش را همچون کبک در برف فرو کند تا باری دیگر تاریخ را تجربه کند؟ اینکه برای آب خوردن و نفس کشیدنش هم محتاج این مستکبرین شود؟

قرار است فراموش کند چه خون‌ها داده شده تا این پرچم همیشه برافراشته باشد و چنان بازیچه این مستکبرین شود که خودش این پرچم را در خیابان‌ها به آتش بکشد؟؟

یا خیر

تاریخ را به یاد می‌آورد، میرزا کوچک خان‌ها، ستارخان‌ها، نواب‌ها، مدرسه‌ها، خون شهدای دانشجو و اجدادش را به یاد می‌آورد و با تکیه به الله بار دیگر با پرچم عدالت‌خواهی به مقابله با این مستکبرین برمی‌خیزد؟

آری برادران و خواهرانم امروز دو مسیر به روی تک تک شما باز است، یا بنشینید و نگاره‌گر از بین رفتن آزادی و استقلال این کشور باشید، تاریخ را فراموش کرده و بنشینید تا دوباره تکرار شود و یا همچون گذشته، همچون یک جوان مبارز عدالت‌خواه بار دیگر در برابر هر دوی استکبار خارجی و داخلی قیام کنید و برای مبارزه به پاخیزید.

امیرالمومنین (ع) در نامه به مالک می‌فرماید: "خواص و نزدیکان کسانی هستند که به هنگام فراخی و آسایش بر دوش والی باری گران اند و چون حادثه ای پیش آید کمتر از هر کس به یاری اش برخیزند و خوش ندارند که به انصاف درباره آنان قضاوت شود.

اما ستون دین و انبوهی مسلمانان و ساز و برگ در برابر دشمنان، عامه مردم هستند، پس، باید توجه تو به آنان بیشتر و میل تو به ایشان افزونتر باشد."

آری راه آزادی و عدالت، راه خلق دوباره آن ایران چندهزارساله موحد، راه خلق آن ایران اسلامی حاکم بر دنیا از تک تک شما می‌گذرد و لا غیر و برای همین استکبار خارجی و عناصر استکبار داخلی سال‌هاست به مقابله با شما پرداختند تا شما حتی امید و جسارت برخواستن هم نداشته باشید.

در همین مسیر است که تشکل عدالت‌خواه، یک تشکل دانشجویی ساده نیست بلکه محلی برای مبارزه است. مبارزه توأمان اول در برابر استکبار داخلی و در ادامه مقابله با روی دیگرش یعنی استکبار خارجی.

مهم نیست آن عنصر مستکبر داخلی در چه منصب و قدرتی باشد، مهم نیست آن استکبار خارجی غرب باشد یا شرق، جوان مبارز عدالت‌خواه در مقابل هر دوی آن‌ها خواهد ایستاد بدون آنکه ذره‌ای بترسد یا عقب بکشد.

در آخر ضمن خیر مقدم به جناب استاندار، لازم به ذکر است با توجه به آنکه مدت اندکی بر این منصب تکیه زدید سخنی با شما نیست لکن بعد از نامه دعوتی که زده شد مجدد از شما در این تریبون دعوت می‌کنم تا با حضور بین دانشجویان مسلمان و مبارز عدالت‌خواه به گفتگو راجع به برنامه‌هایتان بپردازید.

همچنین بدانید دانشجوی مسلمان مبارز عدالت‌خواه بیدار است و اگر لحظه ای از شما اقدامی مستکبرانه سر دهد، همچون دیواری استوار مقابلتان خواهد ایستاد.

در آخر لازم به ذکر است، روز دانشجو متعلق به دانشجوی استکبار ستیز است، متعلق به دانشجوی مبارز عدالت‌خواه است و آن دانشجو است که سر می‌دهد:

.....

دانشجو می‌میرد اما ذلت نمی‌پذیرد.

نه ذلت مستکبرین خارجی نه مستکبرین داخلی را.

والسلام علیکم ورحمه‌الله وبرکاته
